
Zarządzenie nr 16/2014 

Wójta Gminy Miłkowice  

z dnia  05.03.2014 r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2014 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r.  poz. 594 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.) 

 

 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje  

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia  w tym:  

1) wydatki bieżące  zwiększa o kwotę  67.300,00 zł  

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 67.300,00 zł   

 

 
§ 2. 

 
 
Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
1) Dochody        20.206.351,69 zł w tym: 

a) dochody bieżące       16.206.628,85 zł  
b) dochody majątkowe         3.999.722,84 zł  

2)   Wydatki         19.994.599,69 zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       14.995.107,07 zł  
b)  wydatki majątkowe           4.999.492,62 zł 

 

3) Nadwyżka budżetu            211.752,00 zł 

4) Przychody budżetu           2.570.000,00zł,  

5) Rozchody budżetu            2.781.752,00zł. 

 

§ 3 . 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE  

 
do  Zarządzenia Wójta Gminy Miłkowice nr 16/2014  z dnia 05.03.2014 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Miłkowice na rok 2014 
 
Zmiany w planie  wydatków : 
1.  Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących  i zmniejszenia planu wydatków majątkowych (   
w zadaniu:”Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami na terenie Gminy Miłkowice: Zadanie 1: " II etap zadania 

Jezierzany, Jakuszów, Pątnówek, Bobrów"  - część Jakuszowa i Jezierzany Zadanie 2 "Gniewomirowice - Goślinów" 

Etap I Goślinów-Gniewomirowice osiedle Zachodnie”) o kwotę 67.300,00 zł w rozdziale 01010-infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna wsi, paragraf 4590 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych. 
 

2.Dokonuje się przesunięcia planu wydatków w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne, w kwocie 
130,00 zł w ramach funduszu soleckiego wsi Ulesie-Lipce z zadania „Zakup baterii do radiostacji dla 
OSP Ulesie” do zadania „Naprawa piły OSP Ulesie” i planu wydatków w rozdziale 60016-Drogi 
publiczne gminne,  w kwocie  4.769,33 zł  w ramach zadania  zadania: „Remont dróg na terenie 
sołectwa „ .   

 
 


